Ordine della Professione di

Via Monte Nero 43/B - 30171 Mestre (ltalia)

Ostetrica interprovinciale di BI-Pd- Tel. - Fax

Ro-Tv-Ve-Vi

Internet:

e-mail:

SITUAZIONE PATRIMONIALE DELL'ESERCIZIO 2024

(ART. 42 DPR 97/2003)

StatoPatrimoniale Attivo

A) Crediti verso lo Stato e altri Enti Pubblici per la
partecipazione al patrimonio iniziale

Totale Crediti verso lo Stato e altri Enti Pubblici per la
partecipazione al patrimonio iniziale

B) Immobilizzazioni
. Immateriali
3) Diritti di brevetto industriale e di utilizzo di opere dell'ingegno
7) Altre
1. Materiali
1) Terreni e fabbricati
4) Altri beni
Il. Finanziarie
Totale Immobilizzazioni
C) Attivo circolante
I. Rimanenze
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo
4) Prodotti finiti e merci
II. Crediti
1) Verso Iscritti
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
4-bis) Per crediti tributari
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
5) Verso altri
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
[II. Attivita finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni
6) Altri titoli
IV. Disponibilita liquide
1) Depositi bancari e postali
3) Denaro e valori in cassa
Totale Attivo circolante
D) Ratei e risconti attivi
Totale Ratei e risconti attivi
Totale Attivo

IL SEGRETARIO

Bottarel Mery

Esercizio 2024 Stato Riporto Saldi

Costo storico

€ +19.526,26
€+0,00

€+0,00
€ +9.558,63

€ +29.084,89

€ +29.084,89

IL TESORIERE

Meneghin Maria Antonietta

Data stampa:

F.do amm.to

€+12.483,12
€+0,00

€+0,00
€ +9.406,32

€ +21.889,44

€ +21.889,44

31/12/2024

€+7.043,14
€+0,00

€+0,00
€ +152,31

€+7.195,45

€+0,00

€ +4.831,49

€ +38,69

€+90,00

€ +208.363,73

€+78,37

€ +213.402,28

€+0,00

€+0,00
€ +220.597,73

IL PRESIDENTE

11/03/2025

Busa Emanuela

31/12/2023

€+0,00
€+0,00

€+0,00
€+0,00

€ +7.247,21
€+0,00
€+0,00
€+0,00

€ +775,47
€+0,00

€ +8.022,68
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+7.119,59
€+0,00
€+0,00
€+28,08
€+0,00
€+0,00
€+427,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00

€ +184.243,95
€ +33,83

€ +191.852,45
€+0,00
€+0,00

€ +199.875,13
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SITUAZIONE PATRIMONIALE DELL'ESERCIZIO 2024
(ART. 42 DPR 97/2003)

StatoPatrimoniale Passivo

A) Patrimonio netto
|. Fondo di dotazione
II. Riserve obbligatorie e derivanti da leggi
III. Riserve di rivalutazione
IV. Contributi a fondo perduto
V. Contributi per ripiano disavanzi
VI. Riserve statutarie
VII. Riserva disponibile
VIII. Avanzi (disavanzi) economici portati a nuovo
IX. Avanzo (disavanzo) economico dell'esercizio
Totale Patrimonio netto
Abis) Contributi in conto capitale
Totale Contributi in conto capitale
B) Fondi per rischi e oneri
Totale Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato
Totale Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
4) Debiti verso banche
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
7) Debiti verso fornitori
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
12) Debiti tributari
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
13) Dehiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
14) Altri debiti
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
Totale Debiti
E) Ratei e risconti passivi
Totale Ratei e risconti passivi

Esercizio 2024 Stato Riporto Saldi

31/12/2024

€ +196.374,35
€+20.170,85
€ +216.545,20

€+0,00

€+0,00

€+0,00

€+0,00

€+0,00

€+0,00

€+273,18

€ +1.357,42

€+232,00

€+2.189,93

€ +4.052,53
€+0,00
€+0,00

Data stampa: 11/03/2025

31/12/2023

€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00

€ +221.140,32
€-24.765,97
€ +196.374,35
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+241,48
€+0,00
€+0,00

€ +1.115,66
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+2.143,64
€+0,00

€ +3.500,78
€+0,00
€+0,00
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Totale Passivo € +220.597,73 € +199.875,13
IL SEGRETARIO IL TESORIERE IL PRESIDENTE
Bottarel Mery Meneghin Maria Antonietta Busa Emanuela
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